
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
1/35 Janovičky, sanace svahu, VD-ZDS+AD+IČ 

Číslo objednávky: 1 lPU-002878ev.č. 073/18 
ISPROFIN/ISPROFOND: 5001210002.16977

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 
533 02 Pardubice 
Zastoupen;
Správy Pardubice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: IDProjekt s.r.o. 
Adresa: Jůnova 1028,
517 41 Kostelec nad Orlicí 

Zastoupen: jednatel
IČO: 02497247
DIČ: CZ02497247
Kontaktní osoba:
Tel:
E-mail:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a 
nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby 
poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: 1/35 Janovičky

Kontaktní osoba Objednatele: , e-mail:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

Obchodní a platební podmínky:Objednatel uhradí cenu 3x po odevzdání PD, odevzdání kladného 
stanoviska a po ukončení AD bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín 
splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit 
nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí 
obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo 
dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny.Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas 
s uveřejněním objednávky ajejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je 
účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž Objednatel o této skutečnosti Dodavatele 
informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět

Stránka 1 z 3



s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď 
objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a 
povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:Vypracování projektové dokumentace v požadovaném stupni na sanaci zátrže 
svahu na silnici 1/35 u obce Jano vičky.

Lhůta pro dodání či termín dodání je do:

15.5.2018 po odevzdání PD

15.6.2018 po odevzdání kladného stanoviska SÚ k ohlášení stavební údržby

30.9.2018 předpokládané ukončení výkonu AD

Celková hodnota objednávky v KČ bez DPH / s DPH: 65 150,- / 78 831,50,-

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Pardubicích dne ~ 7 t)3. 2018 V Kostelci nad Orlicí dne 1.3.2018

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Ředitel Správy Pardubice Jednatel společnosti

Podpis oprávněně osooy Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 3



Příloha č. 1
Specifikace Služeb

1/35 Janovičky, sanace svahu, VD-ZDS+AD+IČ
Číslo objednávky: 11PU-002878 ev.č. 073/18

Vypracování projektové dokumentace v požadovaném stupni na sanaci zátrže svahu na silnici 1/35 
u obce Janovičky v uvedeném staničení včetně zajištění kladného stanoviska SÚ k ohlášení 
udržovacích prací a výkonu AD po dobu realizace stavby.

Položkový rozpis ceny

1/35 Janovičky, sanace svahu, VD-ZDS+AD+IČ
Číslo objednávky: 11PU-002878 ev.č, 073/18

Příloha č. 2.

Přiložen samostatně.

Stránka 3 z 3



Příloha č. 2

POLOŽKOVÝ ROZPIS CENY

1/35 Janovičky, sanace svahu, VD-ZDS+IČ+AD

Číslo objednávky: 11PU-002878 ev.č. 073/18

p r á c e  m .j .  p o č e t m .j. c e n a  c e lk e m  v  K č

—

1

i

i

CELK EM  BEZ DPH 65 150,00

DPH 21% 13 681,50

CELK EM  VČ. DPH 78 831,50
Poskytovatel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny příslušným pracovníkem 
RSD ČR Správy Pardubice -  provozní oddělení

Použité jednotkové ceny již obsahují všechny nezbytné procesy a úkony pro zdárné vyhotovení díla (např doprava atd.)

NABÍDKU PODÁVÁ: -jednatel společnosti

DNE: 1.3.2018

PODPIS OPRÁVNĚNÉ OSOBY


